仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務委託に係る質問書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　仁淀川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス（連絡先）

　このことについて，下記のとおり質問いたします。
	件　　名　　仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務委託

	質問事項